



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

1.24	1.24.01	02	22	5	2
------	---------	----	----	---	---

DPA - SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN INDRAGIRI HULU
TAHUN ANGGARAN 2013

Urusan Pemerintahan	: 1.24 - KEARSIPAN
Organisasi	: 1.24.01 - Kantor Perpustakaan, Arsip dan Dokumentasi Kabupaten Indragiri Hulu
Program	: 1.24.1.24.01.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 1.24.1.24.01.02.22 - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor
Waktu Pelaksanaan	:
Lokasi Kegiatan	:
Sumber Dana	:
Jumlah Tahun n - 1	: Rp
Jumlah Tahun n	: Rp 29.481.000,00 (Dua Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Rupiah Koma Nol Nol)
Jumlah Tahun n + 1	: Rp

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	Terpeliharanya gedung kantor	5 Th
MASUKAN	Jumlah Dana	29.481.000,00
KELUARAN	Terlaksananya pengecatan gedung kantor	1 Th
HASIL	Terpehuhiya perawatan gedung kantor	3 Th

Kelompok Sasaran Kegiatan : Gedung kantor

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				29.481.000,00
5.2	Belanja Langsung				29.481.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				9.600.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				9.600.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				9.600.000,00
	Upah tukang pengecatan gedung kantor (2 org x 600 m x Rp. 8000)	1.200,00	m3	8.000,00	9.600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				19.881.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				19.881.000,00
5.2.2.02.06	Belanja Bahan/ Material				19.881.000,00
	Pengecatan Kantor				
	- Belanja cat air non biasa	12,00	Klg	208.000,00	2.496.000,00
	- Belanja cat minyak	15,00	Klg	850.000,00	12.750.000,00
	- Belanja Minyak cat / tiner	11,00	Klg	165.000,00	1.815.000,00
	- Kuas 2"	20,00	Bh	26.000,00	520.000,00
	- Kuas 3"	20,00	Bh	38.000,00	760.000,00
	- Kuas 4"	20,00	Bh	42.000,00	840.000,00
	- Kuas gulung	10,00	Bh	46.000,00	460.000,00
	- Tempat cat air	10,00	Bh	24.000,00	240.000,00
	Jumlah				29.481.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	0,00
Triwulan II	Rp	0,00
Triwulan III	Rp	29.481.000,00
Triwulan IV	Rp	0,00
Jumlah	Rp	29.481.000,00

Rengat, 4 Februari 2013

SEKRETARIS DAERAH,

Drs. H. AZHAR SYAM
NIP. 010 078 794